АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » апрель 2019 й.                             № 583                           « 02 » апреля 2019 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и находящиеся в его ведении казенные учреждения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от « 27 »  декабря 2018 года № 209
В целях своевременного перечисления межбюджетных трансфертов в бюджет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для кода классификации дохода

791 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить коды подвидов доходов:

	7231 150
	мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

2. На основании Приказа Министерства финансов Республики Башкортостан от 29 декабря 2018 года №349 исключить пункт 2 (код дохода бюджетной классификации 000 2 02 25112 10 0000 150 и установленные к нему коды подвидов дохода).
Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35